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تلاش صدا و سیما برای کاهش چالش های 
سیاسی در انتخابات به نتیجه می رسد؟

مناظره های محدود!
افشــاگری های این روزها که در سال های اخیر بر 
بســترهای مجازی چون توییتر و اینســتاگرام به 
اوج رسیده است، یک سناریوی آشنا دارد که طی 
آن پشــت پرده برخی اقدامات، تصمیم گیری ها و 
مفاســد نهادهای حاکمیتی عیان می شود و فضا 
را بــرای گمانه زنی و تحلیل در اختیار ادمین های 
کانال های تلگرامی و برخی رســانه های غیرهمسو 
قرار می هد تا ســیلی از اتهامــات مبهم را متوجه 
یک شــخص یا مجموعه تحت حمایت وی کنند. 
صرف نظر از آن که آیا مســکوت ماندن موارد افشا 
شــده، می توانســت در رویه اصلاح قرار گیرد یا 
خیــر؟ آیا بی آبرو کردن افــراد، کمکی به کاهش 

فساد موثر کرده است؟« 
استانداردهای اعلامی رئیس سازمان صدا و سیما 
و مواضــع روزنامه تحت اداره اش نشــان می دهد 
طیف مســتقر در این سازمان نقد وضع موجود را 

احتمالا مسکوت خواهند گذاشت. 
انتخــاب برنامــه هفتم توســعه بــرای چالش 
انتخاباتی همانقدر سهل و ممتنع به نظر می رسد 
که بخواهیم شرایط اقتصادی موجود را از نظرها 
پنهــان کنیم و ارائه راهکارهای مهم و اساســی 
در این زمینه را که با سیاســت خارجی، موضوع 
فساد در بدنه اجرایی کشور و راه های رفته اشتباه 
در ســال های گذشته مرتبط اســت را مسکوت 

بگذاریم. 
آذر پیک و سلطانی راهی زندان شدند

در عین حال ســیگنال اولیه به رسانه ها داده شد. 
قوه قضاییــه اعلام کرد: صفــورا آذر پیک جهت 
اجرای حکــم قطعی و نهایــی دادگاه وارد زندان 
شد.براســاس حکم صادره صفــورا آذرپیک بابت 
۵ فقــره نشــر اکاذیب به تحمل ۲ ســال حبس 
تعزیــری و پرداخت جریمه نقدی و اعاده حیثیت 
از شــکات از طریق عذرخواهی از ایشان در یکی 
از روزنامه های رســمی و بابــت ۵ فقره جرم افترا 
نسبت به شکات به پرداخت جزای نقدی محکوم 

شده است.
همچنین این فــرد بابت جرم تهدیــد به تحمل 
یک سال حبس تعزیری محکوم شده است.متهم 
بــه جهت بی توجهی به مقــررات قانونی و حقوق 
ســایر افراد جامعه، نوع جرایم ارتکابی و خسارات 
ناشی از آن جهت تکمیل کیفر اصلی به ممنوعیت 
فعالیت در رســانه های اجتماعی به مدت ۲ سال و 
انتشــار حکم محکومیت قطعی در رسانه رسمی 
محکوم شــده اســت.آذرپیک در ایــن پرونده، ۷ 

شاکی خصوصی دارد.
 رونــد قضائی پرونده دیگر صفــورا آذرپیک با ۸ 
شاکی خصوصی نیز در حال بررسی است و حکم 

نهایی آن صادر نشده است.
“یاشار سلطانی” هم در پرونده ای که ۱۷ شاکی 
دارد، بــه اتهام نشــر اکاذیب به قصد تشــویش 
اذهــان عمومی )یازده فقره(، به یک ســال و دو 
مــاه حبس تعزیری محکوم شــده که این حکم 

به اجرا درآمد.
این گزارش حاکی اســت یاشار سلطانی لحظاتی 
پیــش پس از احضــار به دادســتانی تهران برای 

اجرای حکم قطعی قضائی وارد زندان شد.
کلیات عملکرد صدا و ســیما و احضــار و زندانی 
شــدن فعالان رسانه ای مجازی نشان می دهد داغ 
شدن مباحث، بیرون از رســانه ملی در این دوره 
خوشایند نیست و احتمالا مناظره های محدود کار 
را به سرانجام خواهد رســاند. البته اگر فیلترهای 

تعبیه شده بتواند همه منافذ نقد را ببندد. 

ادامه از صفحه 2

مدت انتظار در ایستگاه های اتوبوس 
کرمانشاه به 15 دقیقه می رسد

 مدیرعامل ســازمان حمل و نقل مســافر شهرداری 
کرمانشاه از پیگیری تزریق ۶۳ دستگاه اتوبوس دیگر 
به ناوگان حمل و نقل درون شــهری کرمانشــاه خبر 
داد و افــزود: با آمدن ایــن اتوبوس ها مدت انتظار در 
ایســتگاه های اتوبوس سطح شهر به حدود ۱۵ دقیقه 
می رســد. رضا دوســتی با اشــاره به خریداری ۱۰۷ 
دســتگاه اتوبوس برای شــهر کرمانشــاه گفت: سال 
گذشته ۴۴ دستگاه از این تعداد تحویل استان شد و 
پیگیر هستیم مابقی اتوبوس ها امسال تحویل شود وی 
با اشاره به قیمت حدود ۹ میلیارد تومانی هر دستگاه 
اتوبــوس، گفت: ۸۰ درصد این مبلغ توســط دولت و 
مابقی توســط شــهرداری پرداخت می شود.دوستی 
گفت: در دولت شهید رییســی در مجموع برای رفع 
کمبود اتوبوس های شــهری ۲۰۰۰ دستگاه اتوبوس 
خریداری شــده که تاکنون بیش از ۶۰۰ دستگاه آن 
توســط کارخانجات خودروسازی تحویل شده و سهم 

کرمانشاه هم تاکنون ۴۴ دستگاه بوده است.
مدیرعامل ســازمان حمل و نقل مســافر شهرداری 
کرمانشاه با اشــاره به بهبود وضعیت اتوبوسرانی شهر 
کرمانشــاه در پی تزریق این تعداد  اتوبوس به ناوگان 
حمل و نقل درون شــهری کرمانشــاه گفت: درکنار 
این ۴۴ دســتگاه اتوبوس جدید، ســه اتوبوس دیگر 
شهرداری هم بازسازی شده است. وی افزود: علاوه بر 
اینها ۵۰ دستگاه اتوبوس بخش خصوصی هم در سطح 
شهر فعال است که مجموع اینها موجب بهبود وضعیت 
اتوبوسرانی شهر شده است.دوستی گفت: اتوبوس های 
موجود در حال حاضر در دو کریدور اصلی شــمال به 
جنوب )تاقبستان-فردوسی( و کریدور شرق به غرب 
)مرادآباد-انتهای دولت آباد( فعال هستند. وی افزود: 
علاوه بر اینها هشــت مسیر اتوبوسی هم شامل مسیر 
اول: شــهرک نصر، نوکان، ده پهن و چقاگلان، مسیر 
دوم: شهرک ظفر، مسیر سوم: شهرک مسکن، مسیر 
چهارم: باغ ابریشم، مسیر پنجم: شهرک تعاون و معلم، 
مســیر ششــم: کرناچی و حکمت آباد، مسیر هفتم: 
شــهرک الهیه و گلریزان و مسیر هشتم: خیام، بهار و 
پردیس هم با آمدن این اتوبوس ها جان تازه ای گرفته 
است.دوســتی گفت: در حال حاضر میزان معطلی در 
ایستگاه های اتوبوس سطح شهر بطور میانگین حدود 
۲۰ دقیقه و در ســاعات پیک ترافیک به بیش از نیم 
ســاعت می رسد.دوستی با اشــاره به پیگیری تحویل 
اتوبوس های باقی مانده گفت: اگر ۶۳ دستگاه اتوبوس 
باقی مانده تحویل شود، میزان معطلی در ایستگاه های 
اتوبوس به حداکثر ۱۵ دقیقه خواهد رسید، چرا که به 

هر خط یک یا دو دستگاه  اتوبوس اضافه می شود. 

خبر

همدلی| اســتاندار فارس بــا تصریح اینکه 
نظام تشــویق و تنبیه مناســب و منطقی 
نیســت، اظهار کــرد: در کلام مقام معظم 
رهبری دیده ایم که ســفارش می کنند این 
نوع ســوالات را به دانشــگاه ها بسپارید تا 
مراکز علمی راه های حل ســوالات را پاسخ 

دهند. 
ایمانیه در نشســت شــورای  محمدهادی 
راهبری توســعه مدیریت اســتان فارس با 
بیان اهمیت جایگاه شورای راهبری توسعه 
مدیریــت از منظرهای گوناگــون، عملکرد 
این شــورا را یکــی از مصادیق بارز افزایش 
بهره وری دانســت و گفــت: بهره وری صرفا 
در مسائل ســخت افزاری خلاصه نمی شود؛ 
مادامی که بهره وری نیروی انســانی لحاظ 
نمی شــود، می توان گفت که از اصل ماجرا 
فاصله گرفته و درگیر مسائل کم اهمیت تر 

شده ایم.
هر تصمیمی که در ایــن زمینه می خواهد 
اتخاذ شود نیازمند اطلاعات دقیق است وی 

افزود: 
پس با دقت و با حساسیت باید آمارهای این 
حوزه را در اختیار داشــته باشید و با توجه 
به نیروی انسانی موجود، ردیف های اشغال 
شــده، ردیف های خالــی و همچنین اینکه 
چند نفر در پســت های غیرمرتبط مشغول 
به کار هستند، اقدام به تصمیم گیری کنید؛ 
پس در مدت مشــخص همه دستگاه ها در 

این زمینه همکاری کامل را داشته باشند.
ایمانیه با تاکید بر اینکه نظام پیشــنهادات 
کشــور را متحول می کند، گفت: چه تعداد 
افــراد با ســلیقه و خوش فکــر داریم که 
شناخته شده نیستند و با بهره گیری مناسب 
از نظام پیشــنهادات، برجسته خواهند شد 
و می تواننــد در مراحل بعد در پســت های 

مدیریتی مورد استفاده قرار بگیرند
 وی به شــائبه اعمال نظــر در ارزیابی های 

دستگاهی هم اشــاره کرد و گفت: یک نفر 
از ســازمان برنامه ریزی و مدیریت استان، 
یک نفر از معاونت توســعه و مدیریت منابع 
اســتانداری و یک نفر نیز بــه نمایندگی از 
سایر دستگاه های اجرایی به عنوان شورای 
نظارت در این زمینه تشــکیل شــوند تا از 
ایجاد شــبهه بر اعمال ارزیابی ها جلوگیری 

شود.
استاندار فارس بر اهمیت استفاده از کدهای 
دوبعدی هم اشــاره کرد و گفت: برای درج 
کد دوبعدی همه دستگاه ها همکاری کامل 
داشــته باشــند؛ در آخرین رتبه بندی که 
توســط دفتر ریاســت جمهوری انجام شد 
فارس در بســیاری از شــاخص ها جایگاه 
مناســبی را به دست آورده است اما در این 

حوزه رتبه خوبی نداشــتیم و این باعث شد 
رتبه متوسط استان نیز کاهش یابد.

وی مجــدداً برپایی منظم و مســتمر میز 
خدمت و ایجاد و توســعه دفاتــر ارتباط با 
مردم را مــورد توجه قرار داد و خواســتار 
اهتمام جدی همه سازمان ها به این موضوع 
شــد و بر ارتباط مســتقیم با مردم و حل 

مشکلات ایشان تاکید کرد.
ایمانیه با بیان اینکه از مســئولان خواست 
برای ارتقاء رتبه فارس در جشــنواره شهید 
رجایی و ســایر ارزیابی ها پیشنهادات خود 
را ارائه دهنــد در ادامه اظهار کرد: هدف از 
ارزیابی ها ارتقاء تمام مجموعه های کشــور 
است، پس نواقص دستگاه ها پس از ارزیابی، 

باید با آموزش مناسب مرتفع شود.

نماینده عالی دولت در فارس در بخش دیگر 
سخنان خود بر ضرورت تغییر نظام اداری از 
روز مــزدی به کارمزدی تاکید کرد و گفت: 
باید با مراجع دانشــگاهی برای رسیدن به 
این مهم مشــورت کرد؛ هنگامی که امور به 
صورت کارمزدی انجام شود انگیزه ها تغییر 
و کیفیت و سرعت انجام کار نیز جهش پیدا 

می کند.
 وی در پایان از معاونین توسعه مدیریت و 
منابع سازمان ها خواست تا ارزیابی عملکرد 
پرســنل تحت امر خود را انجام دهند و با 
قرار گرفتن در جایگاه مناســب و بها دادن 
به توانمندی ایشان و استفاده از پیشنهادات 
سازنده، بتوان ساعت کار مفید دستگاه ها را 

افزایش داد.

استاندار فارس: 

نظام تشویق و تنبیه مناسب و منطقی نیست

معاون هماهنگی توزیع شرکت توانیر با هدف بررسی فعالیت 
ها و اقدامات شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه از این 

شرکت بازدید کرد.
به گزارش روابط عمومی شــرکت توزیع نیروی برق استان 
کرمانشاه ؛ در این بازدید که با حضور مدیران عامل ،معاونین 
و جمعی از مدیران توزیع برق در ســالن کنفرانس شرکت 

توزیع نیروی برق استان کرمانشاه برگزار شد.
 محمد مرادی ضمن تســلیت به مناسبت سالگرد رحلت 
ملکوتی بنیانگذار معمار کبیر انقلاب اسلامی و قیام خونین 
۱۵ خرداد گفت: یکی از خصوصیات برجستۀ امام خمینی 
ایمان قاطع و باور تزلزل ناپذیر ایشــان بود نقش و جایگاه 
امام راحل در پیروزی انقلاب اســلامی ایران نقش ممتاز و 
برجسته است و اندیشه های ایشان در پایداری و بقاء انقلاب 

از اهمیت ویژه ای برخوردار است.
مرادی اظهار کرد: با توجه به رشــد فزاینده مصرف برق در 
ســال های اخیر، عبور موفق از اوج مصرف برق در تابستان 
پیــش رو از اهمیت ویژه ای برخوردار اســت و با توجه به 
افزایش شدید تقاضا برای انرژی؛ شرکت توزیع نیروی برق 
تابستان ۱۴۰۲ را با موفقیت کامل و بدون خاموشی پشت 

سر گذاشت.محسن ذبیحی معاون هماهنگی توزیع شرکت 
توانیر بر لزوم اقناع و توجیه مشترکین در بحث راهکار های 
مدیریت مصرف جهت همراهی بیشتر در گذر موفق از پیک 
تابستان ۱۴۰۳ تاکید کرد وگفت: ۱۸۰ برنامه عملیاتی برای 
تامین برق پایدار در سالجاری در نظر گرفته شده که از جمله 
آنها می توان به پویش با انرژی که شامل کمپین ۱۵*۲۱ می 

شود اشاره کرد.
ذبیحی با قدردانی از کارکنان فعال و پرتلاش شرکت توزیع 
نیروی برق اســتان کرمانشاه  و اقدامات انجام شده به ویژه 

در راســتای تامین برق پایدار و مطمئن گفت: به یقین این 
شــرکت با توجه بــه اقداماتی کــه در زمینه های مختلف 
بکارگیــری فناوری های نوین مبتنی بر اطلاعات مکانی در 
توســعه و پایداری و امنیت زیرســاخت های حیاتی برق و 
خدمت رسانی در کشور انجام خواهد داد می تواند به عنوان 

یکی از شرکت های پیشرو باشد.
شایان ذکر اســت در پایان معاون هماهنگی توزیع شرکت 
توانیر از شبکه های توزیع شهر کرمانشاه ،انبارهای مرکزی 

،کنتور و کارگاه آموزشی جوار بازدید بعمل آورد.

بازدید معاون هماهنگی توزیع توانیر از شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه


